中国再保险（集团）股份有限公司

关于控股子公司成立普通境外公司的公告

中国再保险（集团）股份有限公司于近期收到控股子公司中再资

产管理股份有限公司（下称，中再资产）通知，中再资产全资子公司

中再资产管理（香港）有限公司已经成立China Reinsurance Finance

Corporation Limited并于2017年2月3日取得登记证明。

China Reinsurance Finance Corporation Limited基本情况如下：

公司名称 China Reinsurance Finance Corporation Limited

注册资本 100万港币

注册号码 1936131

注册地点 英属维京群岛

注册时间 2017年2月3日

特此公告。

中国再保险（集团）股份有限公司

二〇一七年二月二十二日